
V124 TC99350001017 

Příloha k pojistné smlouvě o pojištění souboru vozidel 
010400710758808 

Seznam pojištěných vozidel tttl 
. 

.

číslo pojistné smlouvy [ 4485948086 seznam zm6n k datu I 22. 12. 2021
--------- .... � 
Pojistník 

[ Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích J ,co [ 60076658 

[ Branišovská 1645/31a ) I České Budějovice 

;--· ��I 
.__ _____ ·--·

Vleo!>oc-é-111�0','0l.l!IIO Smlouva Pf1/ HAV � sv.i: �!!'"< 'Cf$ z.,.,,.. /MPflei,I Ailll*'Ct .si» Ur!IZM pojillilll INVO� oe·zi�� ,mtam 

ročnl / lllíl1nl poj�toé za jednodiVá pojišlěni Ctlkelll (Kč) 1-2480 10332 
,} 

§ li t l 
lo" 

I :§ [ � .š r.! � [ §! i i :j � 
j 

11 
I li 

� .i:! irl t I 1 j 
i 

i t 1 j 
� {o 

I "lil 

I 1 i 
&: � 

j I j Ilii z E ii I � 11! 'i 
I:s > i � i � � g i I8. 

i 
... I! t ! 1 � !i 11 

t � E 
li i > 

i'f 
i � i 8. 

7HB6740 UAZ o 23.12.2021 Atlrisk Evropa llmltplněnl(sjednáno) 

79 4686421450 PATRIOT 15.12.2021 ČR 786 540 s DPH dop�uj�í informace 

XTT316300N1012075 osollnl Ne 00:00 111000 10332 roá1111h�llllpoj:stn6(Kt) 

Vysvětlivky 
Pojištění odpovědnosti (POV) navlc zahrnuje úrazové pojištěni fidíče-základní rozsah s pojistnými částkami ve výši 100 000 Kč pro pflpad smrti úrazem, 200 000 Kč pro trvalé 
následky úrazu a 50 Kč/den pro dobu nezbytné léčily úrazu. dále pojštění Přímá likvidace pro vozidla osobní a nákladní do 3,51. s užilím O- oslalnl (běžná). 
Havarijnl pofištěnl (HAV) ve variantě AU risk navíc zahrnuje úrazové pojištěni -základ ni rozsah s pojistnými čáslkamí ve výši 100 000 Kč pro pflpad smrti úrazem, 200 000 Kč pro 
trvalé následky úrazu a 50 Kč/den pro dobu nezbytné léčby úrazu. 
Užili vozidla: O- ostatnl (běžná), NV -pfeprava nebe,.pečných věcí, PJ- s právem přednostnl Jlzdy. T -taxi, AP-půjčovna, VT -veterán, F - závodní 

automobil, TM - trvale manipulační (ZTMRZ) 
Doplňující informace: Hodnota HH:MM představuje čas počátku pojištěni vozidla, E1 -sleva za akceplaci doporučené opravny, E2- plirážka za opravu v zahraničl, 

E3 - pňrážka za užíti vozidla v POV, E4 -sleva za Užítf vozidla v POV, ES -pnrážka za užití vozidla v HAV, E6 -sleva za u2111 vozidla v HAV, 
Z -- sleva 1.a zabezpečeni 

Původ vozidla: Zahr. (IDV dovoz)- zahraničl (individuálnl dovez) 
Úrazové pojištěni (řidiče): násobky základnlch pojistných částek, které jscu 100 000 Kč pro pflpad smrti úrazem, 200 000 Kč pro trvalé následky úrazu a 50 Kč/den pro 

dobu nezbytné léčby úrazu. 

---�-· 
Výpis změn 

[ Připojišťuje se vozidlo poř.č. 79 
- -

--------�-----

·-·--· 

Rekapitulace ročnlho pojistného 
-

--

o 1500 648 

g I 
E 

g i � [[ 
J!! 

i i I i i I@: 
E 

.ll! 

�� i t 
.!!a ... 

I 
'li �-

) .1 
,i 

I 1 
� 

i l .. � ;i! -:s 

Asislence M 20000 2001400/100 

o 1500 

Stfet se zvlletem: doplňujíc! informace= spoluúčast 5 000 Kč na pojistnou událost 
Po,kozeni voz. zvířetem: doplňujíc! 01formace = spoluúčast 1 000 Kč na pojistnou udáklst 
Činnost pracovnlho strote (ČPS): doplňujlcl ,iformace = spoluúčast 

t 
� 

I[ 
�
6 

o 

Zavazadla: doplňující Íllfonnace = spoluúčast 10 %, mínim!llně 500 Kč na pojislnoo událost 
GAP Fleet: Hmit plněni (sjednáno)= varianta pojištěni, dopii\ullcl lnfonnace = konec pojištěni 
Živly: doplňující infonnace = spoluúčast 1 %, minimálně 1 000 Kč na pojistnou událost 
Řízení pod vlivem: doplňujlcf lnfonnace = spoluúčast 

i;i 

BIj 

Půjčovné (náhradní vo.zfdlo): limit plněnf (sjednáno)= limit plněni pro celé pojislné období, doplňujlcl lnfonnace = denní limíl plnění 
Domovský servis: limit plněni (sjednáno)= varianta pojištění, doplliujlci Informace= zl<ralka domovského servisu 
Pojistník Je shodný• vlastníkem a držitelem. 

"3' "' 

i 
� 

POV [ O Kč ) HAV [ 10 332 Kč l doplňková pojištění [ 2 148 Kč ) roční/ lhůtní pojistné (celkem) ( 12 480 Kč 

· - ' 

Podpisy smluvnlch stran - - � 

po p,s POJIS ni a oprávněného k uzavřeni této smlouvy 
, . .. , , I I _.,,.,.,rupooGeo�II Oosképojl��oy,, I -

P,;-"P 

� 
GENE!W.l 

CESK·\ POJ 1.STOINA 

-- ·-

l 
l [ 370 05 ) 

i 
lMy 

f ' 

i 

1! 

·II 
'§ _.,� ;, 

j

12 480 

---

) 
-----� 

l 
-

Pokud se jedná pouze o změnu vozidel (bez změny Pojistné smlouvy) a požadavek byl řešen přes autorizované e-maily uvedené v Pojistné smlouvě čl. IV Vznik a zánik pojištěni jednotlivých vozidel, tak není povinnost Seznam vozidel podepisovat. 

Generalí česká pojišťovna a.s„ Spálená 75116, Nové Město, 11 O 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 
B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném JVASS. Klientský servis: +420 241114114, P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generaliceska.c2 Verze lisku 22. 12. 2021 slrana 1 z 1 



V124 TC99350001017 010400710758808 

.Příloha k pojistné smlouvě o pojištění souboru vozidel Seznam pojištěných vozidel t,I . . GEl>llR'ilJ 
(;E:SKA l'OJ IŠ'i"O\.l�A 

číslo pojislné smlouvy ( 4485948086 seznam změn k datu ( 22. 12. 2021 

Popstn�k 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO [ 60076658 

[ Branišovská 1645/31a ) ( České Budějovice )( 370 05 

,,--·-----·------· ------
Vloobtlenlti"lormaoeoVOlidle Silliouva POV HAV 

«>čni I tiJtnl P'JtlSlllé lll jedoodivá pojšlěnl celkem IKO) 12480 10332 

11. 
.!.� 

it 

11 1 l I 1 � s i i 
I 

,,,. !!i" 
o 

� § m :;: m 
i i 

"" 
� .i! i -j Jll .c; 1 1 .:: ! 11 I � 1·1 -8 

I i 
� 

""' 
w - g 

I 
i .:;; � 

i 
e w "R: � I i ·i i

I 1 ] 
,!li Ji 

I 
'š: 

z E 

J;: "S � i i 
ti > 

l -6 

I 
td � � � 

i 
"' 

j 11 ! ] .g � 
i i� I -lil 

7HB6740 UAZ o 23.12.2021 Allrisk Evropa limilplnénl{sjednAno) 

79 4688421450 PATRIOT 15.12.2021 ČR 786 540 s DPH doplňujlcl informace 
XID16300N1012075 osobní Ne 00:00 1/1000 10332 ročnl / lhůbll pojstné (Kčl 

Vysvětlivky 
Pojištěni odpovědnosti (POV) navlc zallmuje úrazové pojiAlěnl fldiče-základnl rozsah s popstnými částkami ve výši 100 000 Kč pro případ smrti úrazem, 200 000 Kč pro trvalé 
následky úrazu a 50 Kč/d<n pro dobu nezbytné léčby úrazu, dále pojištěni Přimá likvidace pro vozidla osobní a nákladní do 3,51. s užitím O- ostatní (běžné). 
Havalijnl pojištěni IHAV) ve valiantě AUnsk navic zahrnuje Úrazové pojištěni-základní rozsah s pojistnými částkami ve �i 100 000 Kč pro případ sov1i úrazem, 200 000 Kč pro 
liValě následky úrazu a 50 Kč/den pro dobu nezbytné léčby úrazu. 
Utíti vo,ldla: O- ostatní (běžná), NV -pleprava nebezpečných věci, PJ -s právem plednostnl jlzdy, T -taxi, AP -půjcovna, VT -veleran, F -závodnl 

automobil, TM - trvale manipulační (ZTMRZ) 
Doplňujici informace: Hodnota HH:MM pfedstavu)e čas počélku po jištěni vozidla, E1 - sleva za akceptaci doporučené opravny, E2-pnrážka ,a opravu v zahraničl, 

E3-pfirážka za užiti vozidla v POV, E4 -sleva za užiti vozidla v POV, ES - přirážka za užili voz<!la v HAV, E6-sleva ,a užiti vozidla v HAV, 
Z -sleva za :rabezpečenl 

Původ vozidla: Zahr. (IDV dovoz)-nhraničl (individuální dovoz) 
Úrazové pojlAtěni !řidiče): násobky základních pojistných částek, které jsou 100 000 Kč pro případ smrti úrazem, 200 000 Kč pro trvalé následky úrazu a 50 Kč/den pro 

dobu nezbytné léčby úrazu. 

---- ·-----------
��� - -------

Asislelllle Skla Ůla7<wtpoji!lěnl p= 
l'�ll!ll (Ws � GA,.Qf"!eet 

( QZJ „ll>illltl!i .-.ltllm 

o 1 500 64! 

[ f
E 

g: i
� 

"" I f 
i � a,. ·15 � "3 

i ·e 

1� 
.§ .l! 

i $! 
1g "[i .,,, i I 

,e i � ·g: 1il 

] 1; :,; 

I � � 
I 

i!l 

l � I I I � ..:, 

.::, 

Asislence M 20000 2001400/tOO 

o 1500 648 -�·----�

Stlet se zvířetem: dopl�ujlcl inlormace = spoluúčast S 000 Kč na poj�tnou událosl 
PoAkozenl voz. zvířetem: doplflujlcl informace = spoluúčast 1 000 Kč na poj�tnou událosl 
Činnost pracovního stroje (ČPS): dopli\ujlcl inlormace = spoluúčast 
Zavazadla: doplňujlcl informaca = spoluúčast 10 %, minimálně 500 Kč na pojistnou událost 
GAP Fleel: limit plněni (sjednáno) = valianta pojištěni, doplri<Jjici informace = kooec pojištěni 
Živly: dopll>ujicl Informace = spoluúčast 1 %, minimálně 1 000 Kč na pojistnou událost 
Rizeni pod vlivem: doplňujici lnfonnace = spoluúčast 
Půjčovné (náhradní vozidlo): limit plněni ls)ednáno) = limit plněni pro celé pojistné období, doplilujlci Informace= denní limit J>něni 
Domovský servis: limit plnění {sjednáno)= varianta pojištěni, doplňujlcl infDrmace = zkratka domovského servisu 
Pojistník je shodný s vlastníkem a držitelem. 

li�y 

� 
! 

... 
i 
t 
= 

I 
:a 

i 

12 480 

;--· 
Výpis změn 

------ --- ----------···--------..,

[ Připojišťuje se vozidlo poř.č. 79 
-

Rekapitulace ročnlho pojistného 

POV [ O Kč ) HAV [ 10 332 Kč ) 
Podpi�y smluvních stran 

,.,.,,,ji,., •• I I 

�- - -

doplňková pojištění ( 2 148 Kč 

,., •• '"'"'� ""'�,, c .... ''""''"' "·· 

I oprávněného k uzavřeni této smlouvy 

) roční/ lhůtní pojistné (celkem) [ 12 480 Kč 

- ----

- - --

- - -

Pokud se jedná pouze o změnu vozidel (bez změny Pojistné smlouvy) a požadavek byl řešen přes autorizované e-maily uvedené v Pojistné smlouvě čl. IV Vznik a zánik pojištěni jednotlivých vozidel, tak není povinnost Seznam vozidel podepisovat. 

G<-.nerali česká pojišťovna a.s., Spálená 75116, Nové Město, 110 00 Praha 1, iCO: 45272956, DIČ: CZ699CYJ1273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 
B 1464, a je členem skupiny Gen&rali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientsky servis: +420 241114114, P. O. BOX 305,659 05 Brno, www.generaliceska.cz Verze tisku 22.12.2021 slrana 1z 1 

) 

) 

l 




